
www.tribunale.viterbo.it  
www.astalegale.net   

VENDITE GIUDIZIARIE IMMOBILIARI 

TRIBUNALE DI 
VITERBO

112
17 aprile

2022

copia gratuita numero

Abitazioni e box

CIVITA CASTELLANA - VIA DI 
CORCHIANO, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - LOTTO 1) IMMOBILE 
RESIDENZIALE sup 51,45 mq. 
Prezzo base Euro 24.236,73. 
Apertura buste 08/06/22 ore 
14:20. Offerta minima : Euro 
18.177,55. VIA DI CORCHIANO 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - LOTTO 
5) IMMOBILE A DESTINAZIONE 
INDUSTRIALE. Prezzo base 
Euro 24.046,88. Apertura buste 
08/06/22 ore 14:40. Offerta 
minima : Euro 18.035,17. G.E. Dott. 
Antonino Geraci. Professionista 
Delegato alla vendita Dott.
ssa Francesca Marianna Cima. 
Custode Giudiziario Dott.ssa 
Francesca Marianna Cima tel. 
0761/353533. Informazioni 
c/o sede Cudevit - stanza n. 
8 - Tribunale di Viterbo - tel. 
0761/253838 - e su sito Internet 

www.cudevit.it Rif. RGE 231/2017 
VT785406

MONTE ROMANO - VIA DEL 
PASCOLARO, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - APPARTAMENTO 
DI CIVILE ABITAZIONE, piano 1, 
in stabile condominiale di cinque 
piani fuori terra, a ridosso del 
centro del paese in zona totalmente 
urbanizzata ed ampiamente 
servita da servizi pubblici e privati, 
composto da: soggiorno, cucina 
con balcone a livello, tre camere di 
cui una con balcone a livello, due 
servizi igienici, ripostiglio. Prezzo 
base Euro 46.670,00. Apertura 
buste c/o Tribunale Sala Aste 
Telematiche08/06/22 ore 14:20. 
Offerta minima : Euro 35.002,50. 
Per maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Antonino Geraci. Professionista 
Delegato alla vendita Laura 
Banditelli. Custode Giudiziario 
Laura Banditelli Tel. 0761514433. 
Informazioni c/o sede Cudevit - 

stanza n. 8 - Tribunale di Viterbo 
- tel. 0761/253838 - e su sito 
Internet www.cudevit.it Rif. RGE 
251/2017 VT785362

NEPI - LOCALITA’ VALLE 
CUPA - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA 

- VILLINO UNIFAMILIARE, 
pertinenze e terreno circostante. 
Prezzo base Euro 61.875,00. 
Apertura buste 15/06/22 ore 
10:40. Offerta minima : Euro 
46.406,25. G.E. Dott. Antonino 
Geraci. Professionista Delegato 
alla vendita Dott.ssa Francesca 
Marianna Cima. Custode 
Giudiziario Dott.ssa Francesca 
Marianna Cima tel. 0761/353533. 
Informazioni c/o sede Cudevit - 
stanza n. 8 - Tribunale di Viterbo 
- tel. 0761/253838 - e su sito 
Internet www.cudevit.it Rif. RGE 
123/2019 VT785443



www.

Astalegale.net Spa
Cap. Sociale € 1.000.000 
C.F./Partita Iva 11761551008
Iscrizione C.C.I.A.A. di MB 11761551008
REA MB 1884870

SEDE LEGALE E OPERATIVA
Piazza Risorgimento, 1 - VI strada
20841 Carate Brianza (MB)
Tel. 0362 90761 - Fax 039 3309896
www.astalegale.net - info@astalegale.net
Iscritta al R.O.C. al num. 22284

STAMPA
GI.RONCHI Srl
Via Rossa Guido, 39
20863 - Concorezzo (MB)

REGISTRAZIONE TRIBUNALE di MONZA
Numero 2025 del 25/08/2011
La direzione della rivista Newspaper Aste non si assume alcuna responsabilità 
per eventuali errori o omissioni nella pubblicazione dei testi, per data, importi e 
scadenze o per quanto altro pubblicato. Non è ammessa la riproduzione anche 
parziale. Il Foro competente è quello di Monza.
I siti internet www.astalegale.net e www.portaleaste.com di Astalegale.net Spa 
sono stati iscritti nella sezione A dell’elenco ministeriale dei siti internet gestiti 
dai soggetti in possesso dei requisiti professionali di cui agli art. 3 e 4 del D.M. 
31 Ottobre 2006.

Newspaper Aste periodico distribuito gratuitamente Anno 12 - N. 112
17 Aprile 2022
Direttore Responsabile
Giudici Cristina - direttoreastalegale.net@gmail.com

Modalità di partecipazione 
alle Vendite:
Le specifiche relative alle modalità di partecipazione alle vendite 
giudiziarie sono indicate nell’ordinanza o nell’avviso di vendita 
pubblicati sul sito www.astalegale.net o sul sito internet del 
Tribunale all’interno del dettaglio della procedura.

Resta sempre informato sulle nostre attività 
con i  nostri canali social!

astalegale
astalegale astalegale

spazioaste
astalegale.net-s.p.a.


